PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

BIZ2 - Veste Bizweld™
Collection: Bizweld™

Gamme: Résistant a la flamme
Tissu exterieur: Bizweld™ 330g
Quantité par carton : 24

information produit

Cette veste offre a l'utilisateur protection et
confort. Fermeture pressions, 2 poches poitrine
a rabat, avec compartiment poche téléphone. A
associer avec le pantalon BZ30

Normes

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E1, F1)
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
NFPA® 70E

ASTM F1959/F1959M-12
(HAF=80.4%))

(ATPV=11.2 Cal/cm?

ENISC 11612 ENISO 11611

BIZWELD

FLAME-RESISTANT

Bizweld™

Le tissu Bizweld est 100% coton 330g avec une
finition résistant a la flamme. Ce tissu répond
aux normes EN ISO 11611 et EN ISO 11612 et
offre une excellente protection pour le soudage
et autres industries connexes.

Bizweld®

Bizweld® est un tissu 100% coton
completement résistant a la flamme. Tous les
vétements Bizweld ™ offrent une excellente
protection contre les flammes,les projections de
soudage, idéal pour les fonderies et les
industries connexes.

Caractéristiques

- Certifié CE

- Blister pour vente détail

- Boucle porte radio

- Poignets réglables pressions
- 5XL

- Poche téléphone

Couleurs disponibles

Short Reg Tall XTall

S - 3XL
S-3XL
M - XXL
M - XXL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

BIZ2 - Veste Bizweld™
Code Douanier: 6203321000

Laboratoire d'essai
SATRA  (Organisme notifié N°.: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

N° de certificat: 1637

Entretien et lavage

@ A B

Article

BIZ2NARXS
BIZ2NARS
BIZ2NARM
BIZ2NARL
BIZ2NARXL
BIZ2NARXXL
BIZ2NARXXXL
BIZ2NAR4XL
BIZ2NAR5XL

A

Couleur

Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

MAX
50x

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Largeur

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Hauteur

46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0

Poids (Kg)

0.5800
0.6100
0.6800
0.7500
0.8200
0.8900
0.9600
1.0300
1.1000

Cubique (m?3)

0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108243617
5036108046379
5036108046386
5036108046393
5036108046409
5036108046416
5036108046423
5036108046430
5036108216475

DUN14

15036108731852
15036108607843
15036108607836
15036108607829
15036108607850
15036108607867
15036108607874
15036108607812
15036108703675
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